

Stanislav Smejkal
INTESS - podlahy
Masarykova 1466/80
400 01 Ústí nad Labem

IČ : 69427208
DIČ : 7804173663

Tel./fax :
mobil :



Nabídka: **N223067**

Datum: 20. červenec 2023

Objednatel :

Základní škola a Mateřská škola
Ústí nad Labem, Nová 1432/5, p.o.
Nová 1432/5
400 03 Ústí nad Labem

IČ: 44555482
DIČ:

Akce :

Termín realizace :

dohodou

Záruka na dílo :

36 měsíců

	Množství	Kč/Mj	Celkem
1: DEMONTÁŽ			
Odstranění a likvidace stávajících krytin	81,73 m2	32,00 Kč	2 615,36 Kč
2: DODÁVKA A MONTÁŽ			
Příprava podkladu-strojní broušení a vysátí	81,73 m2	45,00 Kč	3 677,85 Kč
Penetrace podkladu pod samonivelační stěrku	81,73 m2	30,00 Kč	2 451,90 Kč
Samonivelační stěrka 3S256	825,00 kg	14,50 Kč	11 962,50 Kč
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou 4-8mm	81,73 m2	90,00 Kč	7 355,70 Kč
Strojní broušení samonivelační stěrky - dia kotouč	81,73 m2	75,00 Kč	6 129,75 Kč
PVC Tarkett Supreme Plus 5624021 š.:4m	90,60 m2	392,00 Kč	35 515,20 Kč
Pokládka PVC - celoplošné lepení	81,73 m2	105,00 Kč	8 581,65 Kč
Montáž lišty PVC Fatra 1363	64,70 bm	42,00 Kč	2 717,40 Kč
Schodová hrana s montáží 20x24,5	8,10 bm	220,00 Kč	1 782,00 Kč
3: VRN			
Doprava a přesun hmot	1,00 celek	4 050,00 Kč	4 050,00 Kč
Celkem bez DPH			86 839,31 Kč
DPH 21%			18 236,26 Kč
Celkem včetně DPH			105 075,57 Kč

Uvedené ceny jsou platné 6 měsíců od vyhotovení nabídky.

S případnými požadavky na úpravu nabídky nás prosím kontaktujte na tel.:



e-mail:



Stanislav Smejkal